

The A Group ApS

c/o Rene Schaufus, Bakkegårdsvej 5B, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 76 42 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

René Schaufus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	The A Group ApS c/o Rene Schaufus Bakkegårdsvej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 41 76 42 52
	Stiftet: 15. oktober 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 15. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	René Schaufus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Amalgamated Cruise and Port Services ApS, Helsingør Amalgamated Travel Service ApS, Helsingør Amalgamated Travel Network ApS, Helsingør
Kapitalinteresse	Safarikompagniet ApS, Hellerup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Selskabets aktivitet er herudover at være administrationselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.530 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.992 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/10 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-24.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101
Resultat før skat	-25.631
2 Skat af årets resultat	5.639
Årets resultat	-19.992
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.992
Disponeret i alt	-19.992

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000
4 Kapitalinteresse	13.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.335</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.825
Udskudte skatteaktiver	5.639
Andre tilgodehavender	1.676
Periodeafgrænsningsposter	11.489
Tilgodehavender i alt	<u>20.629</u>
Likvide beholdninger	<u>105.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.468</u>
Aktiver i alt	<u>259.803</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.992
Egenkapital i alt	<u>20.008</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.795
Anden gæld	182.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.795</u>
Passiver i alt	<u>259.803</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.992</u>	<u>-19.992</u>
	<u>40.000</u>	<u>-19.992</u>	<u>20.008</u>

Noter

	15/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.101
	1.101
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.639
	-5.639
	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	120.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amalgamated Cruise and Port Services ApS, Helsingør	100 %	27.705	-12.295
Amalgamated Travel Service ApS, Helsingør	100 %	34.458	-5.542
Amalgamated Travel Network ApS, Helsingør	100 %	-330.653	-370.653
		<u>-268.490</u>	<u>-388.490</u>

4. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	13.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	13.335

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safarikompagniet ApS, Hellerup	33,33 %	40.005	0
		<u>40.005</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
